
Fedt sommerjob - bliv en del af F**Weeks - Fredericia
Fritid

Er du mellem 18- 25 år, og har du lyst til at være med til at skabe en uforglemmelig sommer for
Fredericias unge - og samtidig få relevant erfaring i perioden 1. juli - 8. august 2025.
Så er det lige dig, vi leder efter til F**Weeks!
F**Weeks er sommerens fedeste program fyldt med gratis aktiviteter – lige fra sport, kreativitet,
musik, action, hygge og masser af fællesskab. 
Målgruppen er unge fra 7. klasse og op til 25 år, og det hele foregår rundt omkring Fredericia.
Dine arbejdsopgaver:

Være opsøgende og sprede gode vibes ved at fortælle andre unge om F**Weeks ●

Motivere og engagere de unge til at deltage i aktiviteterne.●

Være kreativ og skabe fedt content på sociale medier.●

Give en hånd med det praktiske – fra opstilling til afvikling af aktiviteter. ●

Du spotter, hvad der skal gøres, og tager selv initiativ.●

Vi leder efter dig, der er:

18-25 år.●

Mødestabil, selvstændig og ansvarsbevidst. ●

Udadvendt og positiv - du trives at være sammen med mennesker og sprede godt humør.●

Fleksibel - arbejdstiderne varierer.●

Tilgængelig i minimum 4 uger i perioden uge 27-32.●

Hos os får du:

Et sjovt og aktivt sommerjob.●

Erfaring med eventafvikling, formidling og kommunikation●

Relevant erfaring til dit CV.●

Et dynamisk og sjovt og arbejdsmiljø.●

En grundig introduktion og løbende sparring med faste medarbejdere.●

Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning hurtigst muligt! Vi glæder os til at høre fra dig – og måske byde dig
velkommen til sommerens fedeste job i Fredericia.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte: Lærke Christensen, 5088 7074 eller Emilia
Jørgensen, 6192 0606. 
Send gerne en sms, hvis vi ikke lige har mulighed for at tage telefonen – så ringer vi tilbage hurtigst
muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter også børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af
deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte
kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Tiltrædelse efter aftale.
Ansættelsessamtaler
Vi holder samtaler 3. juni 2025 på Ungdommens Hus, Norgesgade 46a.
Du hører fra os telefonisk, hvis du går videre i processen.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune bruger et elektronisk rekrutteringssystem.
Du søger ved at sende en kort, motiveret ansøgning og dit CV via systemet.
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
22. maj 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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